

UZASADNIENIE
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr /2013 z dnia 2013 roku

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków

1. Zwiększeniu dochodów Powiatu Lęborskiego

Dział 600 Transport i łączność	kwota	1 749 668 zł
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe	kwota	1 749 668 zł
Powiat	kwota	1 749 668 zł

Zwiększenie § 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych kwota **583 223 zł**

Zwiększono plan dochodów na podstawie umowy z dnia 29.09.2012r i aneksu nr 1/2012 z dnia 18 grudnia 2012 roku z Gminą Cewice .

Wysokość dotacji celowej udzielonej przez gminę stanowić będzie 50% kosztów inwestycji po odliczeniu uzyskanej dotacji z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1328G G na odc. od drogi wojewódzkiej nr 212 w m. Siemirowice km 0+000 do 3+470

Zwiększenie § 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu kwota **1 166 445 zł**

Zwiększenie planu dochodów na podstawie umowy nr 02-P/NPPDL/13 z dnia 13 marca 2013 roku z Wojewodą Pomorskim na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1328G G na odc. od drogi wojewódzkiej nr 212 w m. Siemirowice km 0+000 do 3+470”.

Po stronie wydatków:

Dział 600 Transport i łączność	kwota	1 749 668 zł
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe	kwota	1 749 668 zł
Zarząd Dróg Powiatowych	kwota	1 749 668 zł

Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota **1 749 668 zł**

Zwiększono plan wydatków na podstawie umowy z Gminą Cewice i umowy nr 02-P/NPPDL/13 z dnia 13 marca 2013 roku z Wojewodą Pomorskim na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1328G G na odc. od drogi wojewódzkiej nr 212 w m. Siemirowice km 0+000 do 3+470”

II. Uruchomienie środków z rezerwy
rezerwa oświatowa

20 000 zł
20 000 zł

Po stronie wydatków:

Lp.	Wyszczególnienie	§§			
		RAZEM	4300	4270	4010
3	Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
	Razem Dział 801 Rozdział 80130	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku 11/2013/E z dnia 05.04.2013 r.- na dostosowanie pomieszczenia dawnej stołówki do potrzeb dydaktycznych (Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu).

III. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami

Dział 600 Transport i łączność	kwota	583 224 zł
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe	kwota	583 224 zł
Zarząd Dróg Powiatowych	kwota	583 224 zł

Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 583 224 zł

Starostwo Powiatowe kwota **583 224 zł**

Zmniejszenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 583 224 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr 1328G G na odc. od drogi wojewódzkiej nr 212 w m. Siemirowice km 0+000 do 3+470

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	5 000 zł
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe	kwota	5 000 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	5 000 zł

Zwiększenie § 4430 różne opłaty i składki kwota 3 000 zł

Zwiększenie § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego kwota 2 000 zł

Zmniejszenie § § 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych kwota 5 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak K.3026.1.2013.DB z dnia 13.03.2013r.

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	29 140 zł
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące	kwota	3 000 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2	kwota	3 000 zł

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	18 140 zł
Zwiększenia § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 800 zł
Zwiększenia § 4270 zakup usług remontowych	kwota	3 000 zł
Zwiększenia § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	1 200 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	3 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSO2.3110.5.2013.

Rozdział 80130 Szkoły Zawodowe	kwota	4 000 zł
Zespół Szkół Mechaniczno- Informatycznych	kwota	4 000 zł

Zwiększenie § 4240 zakup pomocy dydaktycznych	kwota	4 000 zł
Zmniejszenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	4 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSM-I.3020.5.2013 z dnia 08.04.2013r

Rozdział 80146 Doksztalcenie i doskonalenie nauczycieli	kwota	22 140 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2	kwota	21 140 zł

Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	18 140 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 800 zł
Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	1 200 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSO2.3110.5.2013

PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	kwota	1 000 zł
--	--------------	-----------------

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	1 000 zł
Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	1 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak PCEZSP.FK.310.10.2013.MB z dnia 03 kwietnia 2013r.

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	1 500 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	1 500 zł
Dom Pomocy Społecznej nr 2	kwota	1 500 zł

Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	kwota	1 500 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	1 500 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 2/2013 z dnia 08.04.2013 r.

Kwota przeniesień ogółem	Kwota	30 640 zł
---------------------------------	--------------	------------------

((Kwota przeniesień ogółem jednostek 618 864 zł w ramach paragrafu kwota 30 640 zł (60014 kwota § 6050 kwota 583 224 zł 80146 kwota 1000 zł 80130 kwota 4 000 zł)).